
 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 1 / 2 

Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell i de les 
competències que dimanen dels articles 20 i següents 
de la Llei orgànica 6/2001, de 21 de desembre, 
d’universitats, modificada per la Llei orgànica 4/2007, 
de 12 d’abril; 
 
En virtut de la Normativa d’estudis de doctorat de la 
Universitat Miguel Hernández d’Elx, aprovada pel 
Consell de Govern, reunit en la sessió extraordinària de 
20 d’abril de 2016 i modificada en les sessions de 29 
de maig de 2018 i de 29 de maig de 2020; 
 
 
Vista la proposta que formula el vicerector 
d’Investigació; 
 
 

RESOLC 
 
Nomenar els/les següents professors/es com a 
coordinadors/es de la Comissió Acadèmica dels 
següents programes de doctorat per als cursos 
acadèmics 2022/2023 i 2023/2024: 
 
– Prof. Sra. Piedad de Aza Moya com a 
coordinadora del programa de doctorat de 
Bioenginyeria. 
– Prof. Sra. Asia Fernández Carvajal com a 
coordinadora del programa de doctorat de Biologia 
Molecular i Cel·lular. 
– Prof. Sr. José Antonio Pérez Juan com a 
coordinador del programa de doctorat de Ciències 
Socials i Jurídiques. 
– Prof. Sr. José Antonio Belso Martínez com a 
coordinador adjunt del programa de doctorat en 
Ciències Socials i Jurídiques. 
– Prof. Sr. Domingo Morales González com a 
coordinador del programa de doctorat d’Estadística i 
Matemàtica Aplicada. 
– Prof. Sr. José Navarro Pedreño com a 
coordinador del programa de doctorat de Medi 
Ambient i Sostenibilitat. 
– Prof. Sra. Elvira de la Peña García com a 
coordinadora del programa de doctorat en 
Neurociències. 
– Prof. Sra. Cruz Morenilla Palao com a 
coordinadora adjunta del programa de doctorat de 
Neurociències. 

En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de 
octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, 
modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, 
del Consell y de las competencias que dimanan de los 
artículos 20 y siguientes de la Ley Orgánica 6/2001, de 
21 de diciembre, de Universidades, modificada por la 
Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril; 
 
En virtud de la Normativa de Estudios de Doctorado de 
la Universidad Miguel Hernández de Elche, aprobada 
por el Consejo de Gobierno, reunido en sesión 
extraordinaria de 20 de abril de 2016 y modificada en 
sesiones de 29 de mayo de 2018 y de 29 de mayo de 
2020; 
 
Vista la propuesta que formula el vicerrector de 
Investigación; 
 
 

RESUELVO 
 
Nombrar a los/as siguientes profesores/as como 
coordinadores/as de la Comisión Académica de los 
siguientes Programas de Doctorado para los cursos 
académicos 2022/2023 y 2023/2024: 
 
– Prof.ª Dña. Piedad de Aza Moya como 
coordinadora del programa de doctorado de 
Bioingeniería. 
– Prof.ª Dña. Asia Fernández Carvajal como 
coordinadora del programa de doctorado de Biología 
Molecular y Celular. 
– Prof. D. José Antonio Pérez Juan como 
coordinador del programa de doctorado de Ciencias 
Sociales y Jurídicas. 
– Prof. D. José Antonio Belso Martínez como 
coordinador adjunto del programa de doctorado en 
Ciencias Sociales y Jurídicas. 
– Prof. D. Domingo Morales González como 
coordinador del programa de doctorado de Estadística 
y Matemática Aplicada. 
– Prof. D. José Navarro Pedreño como coordinador 
del programa de doctorado de Medio Ambiente y 
Sostenibilidad. 
– Prof.ª Dña. Elvira de la Peña García como 
coordinadora del programa de doctorado en 
Neurociencias. 
– Prof.ª Dña. Cruz Morenilla Palao como 
coordinadora adjunta del programa de doctorado de 
Neurociencias. 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHYThlOWQ3MGItM2ZmMC00M
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2022-11-11

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
02976/2022

Elche, 11/11/2022

Boletín Oficial de la UMH, 11 de noviembre de 2022



 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 2 / 2 

– Prof. Sra. Ana Meca Martínez com a 
coordinadora del programa de doctorat d’Economia. 
 
– Prof. Sra. Juana Fernández López com a 
coordinadora del programa de doctorat de Recursos i 
Tecnologies Agràries, Agroambientals i Alimentàries. 
 
– Prof. Sra. María del Mar Masiá Canuto com a 
coordinadora del programa de doctorat de Salut 
Pública, Ciències Mèdiques i Quirúrgiques. 
– Prof. Sra. María Concepción Carratalá 
Munuera com a coordinadora adjunta del programa 
de doctorat de Salut Pública, Ciències Mèdiques i 
Quirúrgiques. 
– Prof. Sr. Óscar Reinoso García com a 
coordinador del programa de doctorat de Tecnologies 
Industrials i de Telecomunicació. 
– Prof. Sr. Germán Torregrosa Penalva com a 
coordinador adjunt del programa de doctorat de 
Tecnologies Industrials i de Telecomunicació. 
– Prof. Sr. Francisco Javier Moreno Hernández 
com a coordinador del programa de doctorat d’Esport 
i Salut. 
– Prof. Sr. Enrique Perdiguero Gil com a 
coordinador del programa de doctorat d’Estudis 
Històrics i Socials sobre Ciència, Medicina i 
Comunicació Científica. 
–      Prof. Sr. Fernando Miró Llinares com a 
coordinador del programa de doctorat de 
Criminologia. 

– Prof.ª Dña. Ana Meca Martínez como 
coordinadora del programa de doctorado de 
Economía. 
– Prof.ª Dña. Juana Fernández López como 
coordinadora del programa de doctorado de Recursos 
y Tecnologías Agrarias, Agroambientales y 
Alimentarias. 
– Prof.ª Dña. María del Mar Masiá Canuto como 
coordinadora del programa de doctorado de Salud 
Pública, Ciencias Médicas y Quirúrgicas. 
– Prof.ª Dña. María Concepción Carratalá Munuera 
como coordinadora adjunta del programa de 
doctorado de Salud Pública, Ciencias Médicas y 
Quirúrgicas. 
– Prof. D. Óscar Reinoso García como coordinador 
del programa de doctorado de Tecnologías Industriales 
y de Telecomunicación. 
– Prof. D. Germán Torregrosa Penalva como 
coordinador adjunto del programa de doctorado de 
Tecnologías Industriales y de Telecomunicación. 
– Prof. D. Francisco Javier Moreno Hernández como 
coordinador del programa de doctorado de Deporte y 
Salud. 
– Prof. D. Enrique Perdiguero Gil como coordinador 
del programa de doctorado de Estudios Históricos y 
Sociales sobre Ciencia, Medicina y Comunicación 
Científica. 
– Prof. D. Fernando Miró Llinares como 
coordinador del programa de doctorado de 
Criminología. 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Juan José Ruiz Martínez 

 
 
 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHYThlOWQ3MGItM2ZmMC00M
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2022-11-11

Boletín Oficial de la UMH, 11 de noviembre de 2022


		2022-11-11T14:00:38+0100
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



